[image: image1.png]

PREFEITURA DE GOIÂNIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

GABINETE DO SECRETÁRIO
Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges - Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-6321 Fax: (62) 3524-6319

E-mail: gabinete@secol.goiania.go.gov.br

Extrato da Ata de Registro de Preços n° 143, n° 144 e n° 145/2011
 referente ao Pregão Eletrônico nº. 008/2011 - SRP
Interessado: Prefeitura Municipal de Goiânia

Processo nº. 45064514/2011
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de asfalto diluído (CM-30), cimento asfáltico de petróleo (CAP 50/70), emulsão asfáltica catiônica (RR1-C) e emulsão asfáltica catiônica (RR2-C), para inclusão no Sistema de Registro de Preços.

Prazo: 12 (doze) meses, a partir desta data.
	BETUNEL INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.

CNPJ: 60.546.801/0001-89

	Item
	Unid.
	Quant.
	Especificação
	Marca
	Valor Unitário
	Valor Total

	03
	Tonelada
	1.500
	Emulsão asfáltica Catiônica (RR1-C)
	Betunel
	R$ 805,00
	R$ 1.207.500,00

	Valor Total
	R$ 1.207.500,00

	INDÚSTRIA NACIONAL DE ASFALTOS S/A

CNPJ: 03.354.176/0001-30

	Item
	Unid.
	Quant.
	Especificação
	Marca
	Valor Unitário
	Valor Total

	02
	Tonelada
	12.000
	Cimento Asfáltico de Petróleo (CAP 50/70)
	Petrobras
	R$ 1.062,00
	R$ 12.744.000,00

	04
	Tonelada
	1.500
	Emulsão asfáltica Catiônica (RR2-C)
	Nacional
	R$ 857,90
	R$ 1.286.850,00

	Valor Total
	R$ 14.030.850,00

	PETROBRAS DISTRIBUIDORA S/A

CNPJ: 34.274.233/0001-02

	Item
	Unid.
	Quant.
	Especificação
	Marca
	Valor Unitário
	Valor Total

	01
	Tonelada
	3.000
	Asfalto diluído (CM-30)
	BR - Petrobras
	R$ 1.619,00
	R$ 4.857.000,00

	Valor Total
	R$ 4.857.000,00

	Valor Total da Licitação
	R$ 20.095.350,00

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES DA PREFEITURA DE GOIÂNIA, aos ___ dias do mês de novembro de 2011.

Andrey Sales de Souza Campos Araújo

Secretário

Ofício GAB n° _____/2011                                                Goiânia, ___ de novembro de 2011.

Ao Senhor

PAULO GOUTHIER JÚNIOR

Editor Chefe do Diário Oficial do Município de Goiânia

Goiânia - GO

Prezado Senhor,

Com os nossos cumprimentos, servimo-nos do presente para solicitar a Vossa Senhoria a publicação no Diário Oficial do Município do Extrato da Ata de Registro de Preços n° 143, n° 144 e n° 145/2011,  referente ao Pregão Eletrônico nº. 008/2011 – SRP , cópia anexa, até a edição do dia __ de novembro de 2011, conforme dispõe a Lei nº 8.666 de 21/06/93.

Atenciosamente,
ANDREY SALES DE SOUZA CAMPOS ARAÚJO

Secretário

PAGE

[image: image1.png]